
 

 

UCHWAŁA NR VIII/53/19 

RADY GMINY LUBAWA 

z dnia 28 czerwca 2019 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Lubawa 

oraz warunków  i zasad korzystania z tych przystanków 

Na podstawie art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 roku o publicznym transporcie zbiorowym  (t.j. 

Dz. U. z 2018 r., poz. 2016) i art. 18 ust.1, art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 506) Rada Gminy Lubawa uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku Nr 1 do Uchwały Nr XVIII/113/12 Rady Gminy Lubawa z dnia 28 września 2012 roku 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Lubawa oraz warunków i zasad 

korzystania z tych przystanków, wprowadza się zmianę poprzez dodanie w tabeli kolejnego wiersza 

w brzmieniu: 

18. Wiśniewo Droga wew. gminy Lubawa przy dz. nr 358 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubawa.  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia. 

 

Przewodniczący Rady 

Jan Laskowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 5 lipca 2019 r.

Poz. 3437


		2019-07-05T07:25:57+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




